
UCHWAŁA NR XIX/60/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz. 446) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o łącznej powierzchni użytkowej 
12,40 m2 położonego w budynku nr 17 przy Rynku w Żarach, nr działki 297, obręb 2 o powierzchni 346 m2 KW 
28528, stanowiącego własność Gminy Żary o statusie miejskim z dotychczasowym najemcą: Stronnictwem 
Demokratycznym z siedzibą przy ul. Marszałkowskiej 9/15 lokal nr 69 00-626 Warszawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: F60E99EF-0B28-4FC0-AB24-E1ECBE5D2D7C. Uchwalony Strona 1




